Ofício Vereador Nº 380/2018
São Roque, 7 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de placa de denominação da “Rua José Carlos Piccirillo”, denominada pela Lei nº 4.696, de 18 de Agosto de 2017, no bairro do Gabriel Piza.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a necessidade de identificação da referida via, denominada há quase 9 meses. A identificação de uma rua, como sabemos, é primordial para a localização e entrega de encomendas e correspondências a todas as pessoas que nela possuem imóveis, de tal sorte que tal pedido faz-se urgente e necessário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Chefe de Divisão de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2018 - 18:02 2387/2018/les